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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

6 592 0 598 559 39 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

6 17 0 23 12 11 

Ndarje fizike 231 56 0 287 45 242 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

4 

 

4 0 8 5 3 

Verifikime 19 2441 0 2460 2442 18 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

321 222 0 543 214 329 

Trashigimia 0 1 0 1 1 0 

Aktlutje 85 73 0 158 99 59 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 
672 3406 0 4078 3377 701 

Lloji i lëndës Përmbarim 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

25 212 0 237 210 27 

Kundër përmbarimit 6 5 0 11 2 9 

Përmbarim sipas 

ligjit për familje 

3 

 

0 0 3 2 1 

Lëshim i lejeve 1 38 0 39 38 1 

Gjithsej - Lloji i  35 255 0 290 252 38 



Lloj i lëndës Kontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

kontestimore 

6 2 0 8 1 7 

Konteste pune 5183 928 0 6111 940 5171 

Urdhëresat për 

pagesë – propozim 

0 2 0 2 2 0 

Konteste tregtare 588 95 1 682 107 575 

Falimentim           326 32 0 358 80 278 

Konteste familjare           693 389 0 1082 393 689 

Konteste obligative  1350 289 8 1631 310 1321 

Likudim 5 0 0 5 0 5 

Konteste pronësore 814 502 3 1313 194 1119 

Urdhëresat për 

pagesë sipas 

kundërshtimeve 

2096 576 2 2670 681 1989 

Urdhër pagesë - 

ankesë 

0 1 0 1 1 0 

Kontestimore – vlerë 

e vogël 

2343 709 0 3052 811 2241 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

13404 3525 14 16915 3520 13395 

Gjithsej – Lëmia 14111 7186 14 21283 7149 14134 

Lëmia Administrata gjyqësore 

Lloji i lëndës Evidentime në administtratën gjyqësore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë nga 

administrata 

gjyqësore 

73 1126 0           1199 1196 3 

Lëndë konfidenciale 

në administratën  

0 9 0 9 9 0 



gjyqësore 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

73 1135 0 1208 1205 3 

Lloji i lëndës Ankesa dhe kundërshtime 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja  Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithsej në punim Të zgjidhura Të mbetura 

Qasje e lirë në 

informata 

3 14 0 17 17 0 

Evidenca për ankesa 

dhe qarje 

2 39 0 41 41 0 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

5 53 0 58               58 0 

Gjithsej – Lëmia 78 1188 0 1266 1263 3 

Gjithsej           14189 8374 14 22549 8412           14137 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


